EDITAL 02/2020 CCSH/UFSM/2020

BOLSA DE MONITORIA/RESULTADO DEFINITIVO

A Professora Maria Cristina d’Ornellas, do Departamento de Direito, torna público o

presente edital com o resultado definitivo da seleção de monitor (a) da disciplina de

Direito Empresarial I (JUR 1035) apurado de acordo com os critérios divulgados no

edital anterior.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) NOTA

1º Lugar Paola Gabriele Inda Teixeira 9,7

2º Lugar Ramon Romeiro Zanirato 9,3

3º Lugar Otávio Augusto Milani Nunes 8,9

Santa Maria, 30 de setembro de 2020.